ANEXO | - PORTARIA N° 209/2019

Processo TCE N°

TIPO DE PROCESSO

Andamento de Tomadas de Contas Especiais

Tipificagao

Data instauracao

Data
encerramento

DATA ULTIMO ATO
RELEVANTE

Secretaria de Estado de Saude do Distrito Federeal

ULTIMO ATO RELEVANTE

00060-00614813/2023-62
00060-00106862/2023-26
00060-00584222/2022-72
00060-00572899/2022-68
00060-00343142/2021-88
00060-00023013/2023-38
00060-00118819/2023-11
00060-00146183/2023-90
00060-00588331/2022-69
00060-00542829/2023-66
00060-00457402/2023-63
00060-00025551/2024-48
00060-00212263/2020-06
00060-00416615/2023-35
00060-00446121/2023-85
00060-00416611/2023-57
00060-00379911/2023-48
00060-00268996/2023-30
00060-00379743/2023-91
00060-00075737/2023-67
00060-00409244/2023-35
00060-00575846/2023-80
00060-00615027/2023-82
00060-00457502/2023-90
00060-00270915/2023-61
00060-00168593/2023-91
00060-00615015/2023-58
00060-00129978/2023-33

00060-00341558/2022-42
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29/12/2023

07/06/2023

07/06/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

07/06/2023

07/06/2023

16/01/2023

21/11/2023

21/09/2023

21/09/2023

09/03/2023

28/08/2023

21/09/2023

28/08/2023

01/08/2023

07/06/2023

01/08/2023

07/06/2023

28/08/2023

05/12/2023

29/12/2023

21/09/2023

07/06/2023

11/04/2023

29/12/2023

07/06/2023

16/01/2023

14/02/2024

17/08/2023

16/10/2023

23/05/2023

28/07/2023

02/08/2023

22/08/2023

24/08/2023

30/08/2023

31/01/2024

05/06/2023

14/11/2023

12/12/2023

17/10/2023

17/10/2023

09/11/2023

11/10/2023

16/11/2023

30/01/2024

21/02/2024

26/02/2024

29/01/2024

25/03/2024

03/04/2024

25/03/2024

08/04/2024

24/08/2023

17/02/2023
30/04/2023
23/05/2023
01/06/2023
3/8/2023
07/08/2023
25/08/2023
05/09/2023
11/09/2023
12/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
27/09/2023
11/10/2023
16/10/2023
31/10/2023
14/11/2023
21/11/2023
23/11/2023
24/11/2023
29/01/2024
31/01/2024
26/02/2024
25/03/2024
27/03/2024
17/04/2024
11/07/2024
11/09/2024

20/09/2024

Dados atualizados em: 01/11/2024 12:20

ENCAMINHADO - SUBCI
PGDF - AJUIZAMENTO DE ACAO
DECISAO - ARQUIVO
DECISAO - ARQUIVO
ENCAMINHADO - SUBCI
ENCAMINHADO - SUBCI
ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI
ENCAMINHADO -PGDF
ANALISE

ANALISE

ENCAMINHADO - TCDF
DECISAO - ARQUIVO
ENCAMINHADO - SUBCI
ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI
ENCAMINHADO -PGDF
ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI
ENCAMINHADO -PGDF
DECISAO - ARQUIVO

ENCAMINHADO - SUBCI

ENCAMINHADO - SUBCI
DECISAO - ARQUIVO
EM DILIGENCIA

ENCAMINHADO - TCDF



